Facta vindicione et nonas februarii, anno X regnante Roberto 
rege.

(senyal) Odolardus vicescomes, qui ista vindicione feci et 
firmare rogavi.  

S+ Audegario. S+ Unifredus. Wilielmus (senyal). + Guislibertus 
levita +. (senyal) Wiimara iudice (senyal). (senyal) Ioannes +.
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S+ Gausefredus sacer, qui ista vindicione scripsi et (senyal)
die et anno quod supra.

19

1009, abril, 20

Venda de Guitart i Oliba al vescomte Udalard.
[A]. Original.
B. ACB, Libri Antiquitatum, II, f. 160r, n. 464.

In nomine Domini. Ego Guitardo et [Oliba], filium Guisila 
femina, vinditor sumus tibi Odolardus vicecomite emptore. Per 
hanc scriptura vinditionis mee vindo tibi alaudem meum proprium 
quod habeo in Primiliano. Idem sunt terras et vineas, cultum vel 
heremum, cum arboribus et casales cum curte, qui mihi advenit 
hec omnia de ienitori meo. Et est hec omnia in comitatum Bar-
chinonensis, in locum iam dicto Pimiliano. Et affrontat hec omnia 
de parte circi in sumitate montis Marzagano, de oriente in arenio 
de Villazari, de meridie in litori maris, de occiduo in arenio de 
Taliano. Quantum in istas quatuor affrontationes includunt sic 
vindo tibi ipsum alaudem superius scriptam ab integrum, cum 
exios vel regresios earum, in propter pretium LVI de auro, et nichil 
de ipso pretio apud te emptore non remansit, et est manifestum. 
Quem vero predicta hec omnia que tibi vindo de meo iure in tuo 
trado dominio et potestate ad facere omnia quod volueris. Quod 
si ego vinditor aut ullusque homo vel ullaque femina qui contra 
ista vinditione venerit per inrumpendum non hoc valeat vindicare, 
sed componat aut componam tibi predicta hec omnia in duplo 
cum omne suam inmelioratione. Et in antea ista vinditione firma 
permaneat omnique tempore. 

Facta ista vinditione XII kalendas madii, anno XIII regnante 
Roberto rege. 

S+ Guitardo, S+ Oliba, qui ista vinditione feci et firmare 
rogavi.

S+ Argemiro. S+ Unifredo. 
S+ Guideballo presbitero, qui ista vindictione scripsit (se-

nyal) subscripsit, cum literas superpositas in verso III, die et anno 
quod supra.
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20

1009, desembre, 14

Venda dels comtes Ramon Borrell i Ermessenda a Guillem, veguer 
de Sant Martí.
[A]. Original.
B. ACB, Libri Antiquitatum, IV, f. 175v, n. 417.

In nomine Domini. Ego Raimundus, nutu Dei comes atque 
marchio, prolis condam Borrelli simili modo comiti, et Ermessin-
dis qui et eius coniuge, gratia Dei comitissa. Nos simul in unum 
vinditores sumus tibi Guilelmo, filium condam Galindoni vicario 
sancti Martini, emptore. Per hanc scripturam vinditionis nostre 
vindimusque tibi alaudem nostrum cultum vel heremum et ipso 
puio qui ibidem est que nuncupantur Castro Serras cum eius 
adiacentias vel eius terminos, et cum eius casaliciis, montes et 
colles, cavernis et petris et spelunciis, molinos cum regos et capud 
regos, et aquis, pratis, pascuis, silvis et ortos, cum diversis generis 
arborum et fontes, cultum vel heremum, et saxas, cum eius villas 
nostrum proprium. Advenit nobis per vocem condam genitori meo 
et ad me Ermessindis per meum decimum vel per quamcumque 
voce. Que est hec omnia que tibi vindimus in comitatu Barchi-
nonense vel in termine Tarrachona. Et affrontat de parte circi in 
ipsa strada de sancti Petri qui pergit ad Caprera, de aquilonis in ipsa 
serra qui est super villa Ardida et vadit per ipsa serra super sancte 
Crucis et pervenit usque ad ipsa strada qui pergit de Celma usque 
ad Gaiano, de meridie in villa Iudaica vel in ipsa villa Nudillas, 
de occiduo in ipso regario de Vallis. Quantum istas affrontationes 
includunt sic vindimus tibi iam dicta omnia totum ad integre in 
propter precium uncias V de auro placibile in rem valentem, et 
nichil exinde apud te non remansit, est manifestum. Quem vero 
predicta hec omna que tibi vindimus ab integre de nostro iure in 
tuo tradimus dominio et potestate, aut quiquid exinde facere vel 
iudicare volueris in Dei nomine plenam habeas potestatem, cum 
exios et regressios earum, ad tuum plenissimum proprium. Quod 
si nos vinditores aut ulloque homo qui contra hac vinditione venit 
pro inrumpendum non hoc valeat vindicare sed componat aut nos 
componamus tibi solidi centum aureos tibi perpetim habituros. Et 
in antea ista vinditione firma permaneat omnique tempore.